
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-15-000077-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL22784

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №PO
01.007/09 від 22.10.2009 року*, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: Майнові права на
цінні папери, а саме: 1) Облігації, іменні відсоткові, форма існування бездокументарна, Серія Н, в
кількості 148 500 шт., (ISIN) UA4000036164; 2) Облігації, іменні відсоткові, форма існування
бездокументарна, Серія А, в кількості 5 500 шт., (ISIN) UA4000009575; 3) Облігації, іменні
відсоткові, форма існування бездокументарна, Серія В, в кількості 6 000 шт., (ISIN) UA4000009583.
Емітент юридична особа . Цінні папери належить позичальнику. Дебіторська заборгованість за
прострочену комісійну винагороду за надані депозитарні послуги. Право вимоги за кредитним
договором №49.8.2/05/2008-КЛТ від 11.02.2008 року, укладеним з юридичною особою. Без
забезпечення. Право вимоги за кредитним договором №49.8.2/01/2008-ВКЛ від 11.02.2008 року*,
укладеним з юридичною особою. Забезпечення: Майнові права на отримання грошових сум від
депозитного договору між АТ «Дельта Банк» та фізичною особою. *Продаж відбувається за згодою
заставодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 119 780 888.98 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 55 989 044.45 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 16.07.2018 16:29:26

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


